



'2<u>01</u>9. Año del Centésimo Aniversario Luctuoso de Emiliano Zapata Salazar. El Caudíllo del Sur"

Tenango del Valle, México a 10 de Abril de 2019. OFICIO No: MTV/DOPDU y E/252/2019 Asunto: El que se indica

أنتهي ولالدقا

directión de ofera p DESCRIPTION OF THE $\gamma \, \, E(\cdot, \cdot) = \mathrm{pt}$ March Collection

GRUPO OPRAS CIVILES REYES Y ARIZMENDI S.A. DE C.V. CALLE MSURGENTES NO. 6, EL SEMINARIO 1ª. SECCIÓN, TOLUSA, EDO.MÉX. C.P. 50170 CLANE DE REG. SOP/300418/00314/N PARESENTE

EN VIRTUD DE CONOCER LA CAPACIDAD DE LA EMPRESA QUE USTED REPRESENTA, EL AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE, A TRAVES DE LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA, CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL REGLAMENTO DEL LIBRO DECIMO SEGUNDO DEL CODIGO ADMINISTRATIVO DEL ESTADO DE MEXICO, EN EL ARTICULO 86 Y DEMAS DISPOSICIONES APLICABLES, LE INVITA A PARTICIPAR EN LA OBRA DEL CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA, CON CARGO AL PROGRAMA: FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISM) EJERCICIO 2019, QUE A CONTINUACION SE INDICA:

NUMERO DE	DESCRIPCION DE LA OBRA	VISITA DE	PRESENTACION	FECHA DE
CONCURSO		OBRA	DE PROPUESTAS	FALLO
MTV/CAAESyOP-IR- 07/FISM-23-2019/19	"MEJORAMIENTO DE ALUMBRADO PÚBLICO EN SAN FRANCISCO TETETLA"	23-ABRIL-2019 13:30 HRS.	02-MAYÖ-2019 13:30 HRS	08-MAYO-2019 12:00 HRS

INFORMACION COMPLEMENTARIA

LUGAR Y HORA DE OBTENCIÓN DE LAS BASES DEL CONCURSO

OFICINAS UBICADAS EN CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, SITO BOULEVARD NARCISO BASSOLS NÚMERO 104 COL. BICENTENARIO TENANGO DEL VALLE, MEX. C.P. 52300, EN LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGÍA DEL H. AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE DE 9:00 A 14:00 HRS.

FORMA DE PAGO DE APORTACION DE LAS BASES

COSTO DE \$ 1,124.00 A PAGAR EN TESORERIA MUNICIPAL

LUGAR DE PRESENTACION DE PROPUESTAS:

EN LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA DEL AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE, UBICADA EN DOMICILIO SEÑALADO

SIN MAS POR EL MOMENTO AGRADEZCO ANTICIPADAMENTE SU VALIGNA PARTICIPACION EN EL CONCURSO DE 开启报后 REFERENCIA, QUEDO DE USTED. OF ICHAROLE VALE

STENTAMENTE

ARQ. GUSTAVO AMADO DE JESUS

SECRETARIO TECNICO DEL COMITÉ INTERNO DE OBRA PÚBLICA Y DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA

Pecis Incom

Gobierno Municipal de Tenango del Valle, Estado de México.





"2019. Año del Centésimo Aniversario Luctuoso de Emiliano Zapata Salazar. El Caudillo del Sur"

Tenango del Valle, México a 10 de Abril de 2019. OFICIO No: MTV/DOPDU y E/251/2019 Asunto: El que se indica

GRUPO EL≝ĈTROMULTIDISCIPLINARIO G DE TOLUCA, S.A. DE C.V. DE LA AMEZA NO. 36, COL. SOLIDARIDAD DE LOS ELECTRICISTAS, METEPEC, EDO, MEX. C.P. 52158 CLAYE DE REG. SAOP/060617/00346/N RESENTE

EN VIRTUD DE CONOCER LA CAPACIDAD DE LA EMPRESA QUE USTED REPRESENTA, EL AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE, A TRAVES DE LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA, CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL REGLAMENTO DEL LIBRO DECIMO SEGUNDO DEL CODIGO ADMINISTRATIVO DEL ESTADO DE MEXICO, EN EL ARTICULO 86 Y DEMAS DISPOSICIONES APLICABLES, LE INVITA A PARTICIPAR EN LA OBRA DEL CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA, CON CARGO AL PROGRAMA: FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISM) EJERCICIO 2019, QUE A CONTINUACION SE INDICA:

NUMERO DE	DESCRIPCION DE LA OBRA	VISITA DE	PRESENTACION	FECHA DE
CONCURSO		OBRA	DE PROPUESTAS	FALLO
MTV/CAAESyOP-IR- 07/FISM-23-2019/19	"MEJORAMIENTO DE ALUMBRADO PÚBLICO EN SAN FRANCISCO TETETLA"	23-ABRIL-2019 13:30 HRS.	02-MAYO-2019 13:30 HRS	08-MAYO-2019 12:00 HRS

INFORMACION COMPLEMENTARIA

LUGAR Y HORA DE OBTENCION DE LAS BASES DEL CONCURSO

OFICINAS UBICADAS EN CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, SITO BOULEVARD NARCISO BASSOLS, NÚMERO 104 COL. BICENTENARIO TENANGO DEL VALLE, MEX. C.P. 52300, EN LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGÍA DEL H. AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE DE 9:00 A 14:00 HRS.

FORMA DE PAGO DE APORTACION DE LAS BASES COSTO DE \$ 1,124.00 A PAGAR EN TESORERIA MUNICIPAL

LUGAR DE PRESENTACION DE PROPUESTAS:

EN LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA DEL AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE, UBICADA EN DOMICILIO SEÑALADO

SIN MAS POR EL MOMENTO AGRADEZCO ANTICIPADAMENTE SU VALIQSA PARTICIPACION EN EL CONCURSO DE REFERENCIA, QUEDO DE USTED. H.高思斯為斯特(1)

ATENTAMENTE

ARQ. GUSTAVO AMADO DE JESUS

SECRETARIO TECNICO DEL COMITÉ INTERNO DE OBRA PUBLICA Y

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS, DESÁRROLLO URBANO Y ECOLOGIA

bi Invitaci

DE FERRISHOUSE MILL

DIRECCIÓN DE OBLAS ASA DES.,1885000 11 360 TECHTOR. **TEXALURA ESSAU**

Gobierno Municipal de Tenango del Valle, Estado de México.



"2019. Año del Centésimo Aniversario Luctuoso de Emiliano Zapata Salazar. El Caudillo del Sur"

Tenango del Valle, México a 10 de Abril de 2019. OFICIO No: MTV/DOPDU y E/250/2019 Asunto: El que se indica

DE TEMANDO DEL L'ALLE

982000 N DE 60 DE PÉREAS. 1935 DOMES DE 2030 1770 NOVE 1960 STEDE DO 1750

LF DEL CENTRO, S.C. DE R.L. DE C.V. PINO SUÁREZ SUR NO. 400, ESQ. LITERARIO COL. SANTA CLARA, TOLUCA, EDO. MÉX. CLAVE DE REG. SAOP/191017/00718/N PRESENTE

EN VIRTUD DE CONOCER LA CAPACIDAD DE LA EMPRESA QUE USTED REPRESENTA, EL AYUNTAMIENTO DE JENANGO DEL VALLE, A TRAVES DE LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA, CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL REGLAMENTO DEL LIBRO DECIMO SEGUNDO DEL CODIGO ADMINISTRATIVO DEL ESTADO DE MEXICO, EN EL ARTICULO 86 Y DEMAS DISPOSICIONES APLICABLES, LE INVITA A PARTICIPAR EN LA OBRA DEL CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA, CON CARGO AL PROGRAMA: FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISM) EJERCICIO 2019, QUE A CONTINUACION SE INDICA:

NUMERO DE	DESCRIPCION DE LA OBRA	VISITA DE	PRESENTACION	FECHA DE
CONCURSO		OBRA	DE PROPUESTAS	FALLO
MTV/CAAESyOP-IR- 07/FISM-23-2019/19	"MEJORAMIENTO DE ALUMBRADO PÚBLICO EN SAN FRANCISCO TETETLA"	23-ABRIL-2019 13:30 HRS.	02-MAYO-2019 13:30 HRS	08-MAYO-2019 12:00 HRS

INFORMACION COMPLEMENTARIA

LUGAR Y HORA DE OBTENCION DE LAS BASES DEL CONCURSO

OFICINAS UBICADAS EN CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, SITO BOULEVARD NARCISO BASSOLS NÚMERO 104 COL. BICENTENARIO TENANGO DEL VALLE, MEX. C.P. 52300, EN LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGÍA DEL H. AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE DE 9:00 A 14:00 HRS.

FORMA DE PAGO DE APORTACION DE LAS BASES COSTO DE \$ 1,124.00 A PAGAR EN TESORERIA MUNICIPAL

LUGAR DE PRESENTACION DE PROPUESTAS:

EN LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA DEL AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE, UBICADA EN DOMICILIO SEÑALADO

SIN MAS POR EL MOMENTO AGRADEZCO ANTICIPADAMENTE SU VALIGSA PARTICIPACION EN EL CONCURSO DE REFERENCIA, QUEDO DE USTED.

ATENTAMENTE

1

ARQ. GUSTAVO AMADO DE JESUS

SECRETARIO TECNICO DEL COMITÉ INTERNO DE OBRA PÚBLICA Y DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA

C.C.P ARCHIVO

Gobierno Municipal de Tenango del Valle, Estado de México.